
 

 

Invitasjon: Robustdagen 2024  
Barn og unge som viktige aktører i eget liv 

«It takes a village to raise a child. But what does it take to raise a village?” 
 
Når: Tirsdag 10.desember, kl. 09.00 – 15.00 
Hvor: Røde Kors Konferansesenter, Hausmannsgate 7, 0186 Oslo 

Hvorfor: Langvarig skolefravær, manglende mestring, mobbing, utestengelse og 
psykisk uhelse blant barn og unge er temaer som preger nyhetsbildet. Årsakene til barn 
og unges psykiske uhelse debatteres. Hvordan vi som samfunn og som fagpersoner 
kan snu utviklingen likeså. Det er et sterkt fokus på hvordan vi kan bidra til å skape mer 
robuste barn, som mestrer livets utfordringer på en bedre måte.  

Robust sitt utgangspunkt er at barn og unge oppviser enormt mye klokskap og 
robusthet i sine møter med vanskeligheter og utfordringer. Men vi er bekymret for at en 
for ensidig forståelse av at problemet ligger i det enkelte barnet, er med på å forsterke 
en allerede individualistisk trend. En trend som virker negativt inn på barns muligheter 
til livsutfoldelse og rike liv. Vi er også bekymret for at barnets hjelpere – i det godes 
tjeneste – kan komme i skade for å miste blikket for hva barnet innehar av ressurser. 
Hvordan kan vi bidra til at barn og unge kan innta en aktiv rolle i sitt eget liv? 

Hvordan: Denne dagen vil vi gjennom samtaler og opptak fra samtaler på Robust vise 
frem og drøfte hvordan vi som hjelpere kan lete frem oppdagelser og erfaringer som 
virkelig hjelper i barn og unges liv.  

- Hva slags spørsmål kan vi som hjelpere stille barn og unge som sliter, for at den 
kunnskapen og kompetansen de besitter kommer best mulig frem? 

- Hva skjer når vi voksne samarbeider med barn og unge i jakten på en motgift 
mot destruktive krefter? 

Maks 100 deltakere – lunsj og kaffe inngår. Velkommen! 

 

Robust er Kirkens Bymisjons 
samtaletilbud til barn, unge og deres 
familier i Oslo.  
 
Les mer om vårt arbeid her: 

 

 

Påmelding:  
Robustdagen er gratis, og derfor er det 
bindende påmelding etter prinsippet 
førstemann til mølla via denne lenken 

https://response.questback.com/kirkensbymisjon/rcg0jbbixc  

 


